

Ejd.selskabet Ågade ApS

Mosevej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 93 79 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd.selskabet Ågade ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 37 93 79 59
	Stiftet: 10. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Lund, Formand Jan Helbech Therkildsen Thomas Nørum
Direktion	Thomas Nørum, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525.491 kr. mod 630.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.385 kr. mod 1.642.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på selskabets ejendom med t.kr. 250. Ejendommen er indregnet til vurderet dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	525.491	630.946
Værdiregulering af investeringsejendomme	250.000	1.550.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.883</u>	<u>-73.096</u>
Resultat før skat	723.608	2.107.850
Skat af årets resultat	<u>-160.223</u>	<u>-465.382</u>
Årets resultat	<u>563.385</u>	<u>1.642.468</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>413.385</u>	<u>1.492.468</u>
Disponeret i alt	<u>563.385</u>	<u>1.642.468</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	12.250.000	12.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>429.203</u>	<u>495.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.203</u>	<u>507.647</u>
	Aktiver i alt	<u>12.679.203</u>	<u>12.507.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.290.876	3.877.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	4.500.876	4.087.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.013.235	957.600
Hensatte forpligtelser i alt	1.013.235	957.600
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.611.285	6.916.735
Deposita	167.600	148.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.778.885	7.065.435
Kortfristet del af langfristet gæld	290.000	272.119
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.250	7.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.869	0
Selskabsskat	74.588	106.782
Anden gæld	0	992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.207	397.121
Gældsforpligtelser i alt	7.165.092	7.462.556
Passiver i alt	12.679.203	12.507.647

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	2.385.023	450.000	2.895.023
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.492.468</u>	<u>150.000</u>	<u>1.642.468</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	3.877.491	150.000	4.087.491
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>413.385</u>	<u>150.000</u>	<u>563.385</u>
	<u>60.000</u>	<u>4.290.876</u>	<u>150.000</u>	<u>4.500.876</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		12.250.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>250.000</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.883</u>	<u>73.096</u>
	<u>51.883</u>	<u>73.096</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	<u>7.575.201</u>	<u>7.575.201</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.575.201</u>	<u>7.575.201</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.424.799	2.874.799
Årets regulering til dagsværdi	<u>250.000</u>	<u>1.550.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>4.674.799</u>	<u>4.424.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.250.000</u>	<u>12.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,70%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.154 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.501 t.kr. til 2.347 t.kr.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.901.285	7.188.854
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.000</u>	<u>-272.119</u>
	<u>6.611.285</u>	<u>6.916.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.450.000</u>	<u>5.838.854</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.901 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.250 t.kr.